Liberio scripta est, eam vel sub Juliano vel sub Valente scripam fuisse oportuit. Est enim responsoria ad epistolam Athanasii, qua scribit, se ab Ariano ad mortem quotidie quaeri. Sitne utraque a hasasi ad Liberium, et contra Liberium ad Athanasium, suspectæ fidei, doctores judicent. SEVER. BERTH.